ANEXO ÚNICO
	Identificação
	Área 1

	Planta Cadastral
	DE-SP0000191-049.075-606-D02/068-R1

	Localização
	km 66+770,66m da Rodovia SP-191, pista oeste, no sentido de Rio Claro, entre as estacas km 66+770,66m e 66+857,99m, no Município e Comarca de Rio Claro.

	Matrícula
	Desconhecida

	Proprietários
	Desconhecidos

	Área
	1.111,63m²

	Ponto
	Este
	Norte
	Azimute
	Distância(m)

	1
	236.952,68
	7.525.774,51
	285°05'21"
	87,71

	2
	236.868,00
	7.525.797,34
	76°16'01"
	34,39

	3
	236.901,41
	7.525.805,51
	105°38'17"
	47,98

	4
	236.947,61
	7.525.792,57
	164°19'41"
	15,24

	5
	236.951,73
	7.525.777,89
	164°19'41"
	3,52

	Todas as coordenadas descritas acima encontram-se representadas no Sistema de Projeção UTM, tendo como datum o SIRGAS 2000, fuso 23.



